
Aquapark Špindl
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

GPS souřadnice: 50.734058N, 15.609356E Adresa URL: www.aquaparkspindl.cz

Aqupark ve Špindlerově Mlýně nabízí příjemnou relaxaci v  rekreačním a  dětském bazénu se
třemi tobogány včetně člunového tobogánu.  K dispozici  jsou malá i velká vířivka, divoká řeka,
masážní trysky,  aqua bike a  další atrakce.
Hloubka rekreačního bazénu je 90–140 cm, hloubka dětského bazénku je  30 cm. Dále je tu pro děti
hříbek s padající vodou, stříkající ucpávačka  a nerezový skluz. Další nabídka aquaparku Špindl
je: tři tobogány, divoká řeka s protiproudem, perličková masážní lůžka, malá a velká vířivka 33
°C, welness centrum, solná jeskyně, sauna pára, infra solná sauna a mnoho dalšího.
Na  recepci je možné zakoupit plavky, ručníky, nepropustné pleny a další  plavecké pomůcky.
Přímo v bazénu je provozován bufet s občerstvením.
Aquapark Špindl nabízí možnost vlastního ubytování a neplacené parkoviště.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/31/aquapark-spindl/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 04:05:46


